ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2022 № 08-0248

Об избрании Главы города Дудинки

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 15 апреля 2022 года № 10 (200)

В соответствии со статьей 44 Устава города Дудинки и Протоколом

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы города
Дудинки от 12 апреля 2022 года № 2, Городской Совет решил:

1. Считать избранным Главой города Дудинки Гурина Юрия

Викторовича сроком на пять лет.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин